[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

[image: image3.jpg]

Распоряжение № 1/1
" 11" января 2018 года                                                 с. Васильево-Ханжоновка
  Об ответственных исполнителях и ответственных за сопровождение

муниципальных программ Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Неклиновского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 06.08.2007№ 69 «О бюджетном процессе в Васильево-Ханжоновском сельском поселении», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение» и руководствуясь Постановлением №38 от 20.09.2013 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Васильево-Ханжоновского  сельского поселения»
1. Назначить ответственных исполнителей и ответственных за сопровождение муниципальных программ Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Неклиновского района согласно приложения.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района Д.Е. Самойлову.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                            С.Н.Зацарная
Распоряжение вносит сектор экономики и финансов

Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района

Приложение № 1\1

к Распоряжению Главы администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения Неклиновского района

№ 1\1 от 11.01.2018 года

«О внесении изменений в распоряжение Администрации

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

 Неклиновского района № 133 от 16.08.2013

 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

 Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района»

ПЕРЕЧЕНЬ
ответственных исполнителей и ответственных за сопровождение
муниципальных программ Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Неклиновского района

	Наименование

муниципальной

программы

Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Ответственный

исполнитель

муниципальной  программы
	Ответственный

за сопровождение
муниципальной  программы

	1. «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Заведующий сектором экономики и финансов

Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Д.Е. Самойлова

	2. «Молодежь Васильево-Ханжоновского сельского поселения»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории  Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Пилипенко И.С., директор МБУК «В-Ханжоновский ДК»   А.С.Денисенко

	3. «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Васильево-Ханжоновского  сельского поселения»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории  Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения  Пилипенко И.С.

	4. «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Ткачева Е.Н

	5. «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории  Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Пилипенко И.С.

	6. «Развитие культуры и искусства»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	МБУК «В-Ханжоновский ДК» Денисенко А.С.

	7. «Устойчивое развитие сельского поселения»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории  Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Пилипенко И.С.

	8. «Развитие физической культуры и спорта»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории

Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Пилипенко И.С.,

	9. «Экономическое развитие и инновационная экономика»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории

Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения

Мартынова Ю.Ю.

	10. «Информационное общество
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Ткачева Е.Н

	11 "Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию"
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Ведущий специалист Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Ткачева Е.Н

	12 «Муниципальная
политика»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Ведущий специалист

Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Ткачева Е.Н.

	13 «Организация благоустройства населенных пунктов Васильево-Ханжоновского  сельского поселения»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории  Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Пилипенко И.С

	14. «Формирование городской среды на территории Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области на 2018-2022 годы»
	Администрация Васильево-Ханжоновского  сельского поселения
	Специалист 1 категории  Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Пилипенко И.С.

[image: image2.png]